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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/12/2022  CODIGO: 775222037

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -3,3 M M 1 -5 38 38
2 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 4,4 S M 1 2 35 35
3 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 4,0 J M 1 2 33 33
4 NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 4,4 M M 1 2 30 30

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 0,6 M F 1 0 30 30
6 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 11,8 S M 3 10 28 28

SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 6,4 S M 2 4 28 28
8 PÉREZ GARRIDO, ANDRÉS SOTOVERDE 8,6 S M 2 7 27 27
9 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 10,8 C M 2 9 26 26

ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 9,8 S M 2 8 26 26
GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 5,4 J M 2 3 26 26

12 AJA MAZA, SANTIAGO FEDERACIÓN CAST 11,2 S M 2 9 25 25
13 GEIJO NIÑO , FRANCISCO JOSE GRIJOTA 13,7 S M 3 12 24 24

GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 8,2 S M 2 6 24 24
15 GONZALEZ-REGUERAL CORREDOIR GOLF MADERA III 16,7 S M 3 15 23 23

GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 14,7 S M 3 13 23 23
BONILLA CASALDUERO, PABLO ALDEAMAYOR 12,6 M M 3 11 23 23
CALVO SANCHEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 6,9 M M 2 5 23 23

19 VEGA SIMON, JESÚS LA GALERA 12,3 S M 3 11 22 22
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FEDERACIÓN CAST 11,1 S M 2 9 22 22

21 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS LA GALERA 15,5 S M 3 14 21 21
22 HERRERO GARCIA, PEDRO ENTREPINOS 22,0 M M 4 20 20 20

ARRIBAS ZARAGOZA, IGNACIO ENTREPINOS 18,5 S M 4 17 20 20
GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 11,1 S M 2 9 20 20
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 9,1 S M 2 7 20 20

26 SANCHEZ GARCIA-ABRIL, MIGUE FEDERACIÓN CAST 14,6 S M 3 13 19 19
BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,4 S M 3 11 19 19

28 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 18,9 S M 4 17 18 18
GUTIERREZ LOPEZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 18,1 S M 3 16 18 18
GARCIA TEJERINA, JOSE GRIJOTA 17,2 S M 3 16 18 18
DEL VALLE MARTÍN, JESUS ALDEAMAYOR 15,6 S M 3 14 18 18

32 CRESPO RUEDA, GONZALO ENTREPINOS 28,0 S M 5 27 17 17
PEREZ SAN JOSE, ALFREDO SOTOVERDE 23,1 S M 4 22 17 17
HERNANDEZ MARTIN, CARLOS FEDERACIÓN CAST 23,5 S M 4 22 17 17
LOPEZ DE PABLOS, OSCAR GOLFDEGOLFOS 16,3 M M 3 15 17 17
ZALAMA CASANOVA, EDUARDO FEDERACIÓN CAST 13,9 S M 3 12 17 17
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 9,9 I M 2 8 17 17
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 9,1 I M 2 7 17 17

39 MOZO MUÑOZ, JOSE IGNACIO LA GALERA 23,8 S M 4 22 16 16
GARCÍA-RISCO ÁLVAREZ, IGNAC ALDEAMAYOR 19,8 S M 4 18 16 16
GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 16,9 S M 3 15 16 16
ZALVIDE HERNANZ, JOSE ANTON EL CORTIJO 12,1 M M 3 10 16 16
LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 10,8 M M 2 9 16 16

44 BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4 18 15 15
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 15,9 M M 3 14 15 15

46 GARCIA FRAILE, MIGUEL ANGEL ALDEAMAYOR 26,5 M M 5 25 14 14
PEREZ SANDONIS, MARCOS ALDEAMAYOR 23,1 M M 4 22 14 14
FRESNO DE LA FUENTE, JAVIER LA GALERA 16,5 S M 3 15 14 14

49 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER LA GALERA 30,2 I M 5 29 13 13
MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 25,8 M M 4 24 13 13
HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 21,1 S M 4 20 13 13
SANCHEZ PALLA, PILAR LA GALERA 15,3 S F 3 15 13 13

53 RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA 21,2 M M 4 20 12 12
VILLAFAÑEZ RUIZ, EUGENIO SOTOVERDE 19,4 S M 4 18 12 12

55 BRIZUELA CARRION, PEDRO ALDEAMAYOR 35,7 S M 5 35 11 11
RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,3 S M 4 25 11 11

57 SANCHIDRIAN HERNANDEZ, JAVI ENTREPINOS 21,6 S M 4 20 10 10
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/12/2022  CODIGO: 775222037

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 22,9 S F 4 23 9 9
TERRON GARCIA, ERNESTO ENTREPINOS 24,6 S M 4 23 9 9
LOPEZ-FRANCOS RIAÑO, AURORA LA GALERA 18,1 M F 3 18 9 9

61 MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,7 S M 5 35 8 8
62 MARTIN CRUZ, FERNANDO FEDERACIÓN CAST 21,7 M M 4 20 7 7
63 SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LA GALERA 26,5 M F 5 27 6 6

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 20,3 A M 4 19 6 6
DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 19,9 S M 4 18 6 6

66 MUÑOZ CARRION, LUIS BENITO FEDERACIÓN CAST 36,0 S M 5 35 4 4
NIETO SAMPAYO, RICARDO LA GALERA 26,0 S M 4 25 4 4

68 ROY ESCARDA, FERNANDO FEDERACIÓN CAST 36,0 M M 5 35 3 3
69 HERRERO CUESTA, FERNANDO ESC CAST LEON 36,0 M M 5 35 2 2

BUSTOS ESTEBANEZ, JORGE ALB FEDERACIÓN CAST 28,1 S M 5 27 2 2
71 RIAÑO MORO, AURORA LA GALERA 36,4 S F 6 37 1 1

GALINDO FERNANDEZ, FERNANDO ESC CAST LEON 36,0 M M 5 35 1 1
PEREZ GARCIA, JOSE MIGUEL LA GALERA 34,7 M M 5 34 1 1

74 MARTIN BARQUIN, ISRAEL FEDERACIÓN CAST 36,0 M M 5 35 Ret
POSADAS LOPEZ-GUERRERO, JAV FEDERACIÓN CAST 27,8 S M 5 26 Ret
TORIBIO DAVILA, JAIME SOTOVERDE 26,5 S M 5 25 Ret
POSADAS MOYANO. FERNANDO LA GALERA 24,1 S M 4 23 Ret
SALAS AMILLO, RAFAEL LA GALERA 22,2 M M 4 21 Ret
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 19,7 S M 4 18 Ret
MINGUEZ GOMEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 15,5 M M 3 14 Ret
PALENCIA SUAREZ, LUIS ANGEL LA GALERA 15,9 S M 3 14 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/12/2022  CODIGO: 775222037

PRIMERA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 11,8 S M 3 10 38 38
2 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 4,4 S M 1 2 37 37
3 GEIJO NIÑO , FRANCISCO JOSE GRIJOTA 13,7 S M 3 12 36 36

GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 14,7 S M 3 13 36 36
GONZALEZ-REGUERAL CORREDOIR GOLF MADERA III 16,7 S M 3 15 36 36

6 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 4,0 J M 1 2 35 35
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 10,8 C M 2 9 35 35
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS LA GALERA 15,5 S M 3 14 35 35

9 PÉREZ GARRIDO, ANDRÉS SOTOVERDE 8,6 S M 2 7 34 34
10 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -3,3 M M 1 -5 33 33

ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 9,8 S M 2 8 33 33
AJA MAZA, SANTIAGO FEDERACIÓN CAST 11,2 S M 2 9 33 33
GUTIERREZ LOPEZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 18,1 S M 3 16 33 33

14 NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 4,4 M M 1 2 32 32
SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 6,4 S M 2 4 32 32
GARCIA TEJERINA, JOSE GRIJOTA 17,2 S M 3 16 32 32

17 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FEDERACIÓN CAST 11,1 S M 2 9 31 31
BONILLA CASALDUERO, PABLO ALDEAMAYOR 12,6 M M 3 11 31 31
VEGA SIMON, JESÚS LA GALERA 12,3 S M 3 11 31 31

20 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 0,6 M F 1 0 30 30
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 8,2 S M 2 6 30 30
DEL VALLE MARTÍN, JESUS ALDEAMAYOR 15,6 S M 3 14 30 30
GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 16,9 S M 3 15 30 30
LOPEZ DE PABLOS, OSCAR GOLFDEGOLFOS 16,3 M M 3 15 30 30

25 GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 5,4 J M 2 3 29 29
GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 11,1 S M 2 9 29 29

27 CALVO SANCHEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 6,9 M M 2 5 28 28
BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,4 S M 3 11 28 28
ZALAMA CASANOVA, EDUARDO FEDERACIÓN CAST 13,9 S M 3 12 28 28

30 SANCHEZ GARCIA-ABRIL, MIGUE FEDERACIÓN CAST 14,6 S M 3 13 27 27
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 15,9 M M 3 14 27 27
FRESNO DE LA FUENTE, JAVIER LA GALERA 16,5 S M 3 15 27 27

33 GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 9,1 S M 2 7 26 26
SANCHEZ PALLA, PILAR LA GALERA 15,3 S F 3 15 26 26

35 LOPEZ-FRANCOS RIAÑO, AURORA LA GALERA 18,1 M F 3 18 25 25
36 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 9,1 I M 2 7 23 23

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 9,9 I M 2 8 23 23
LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 10,8 M M 2 9 23 23

39 ZALVIDE HERNANZ, JOSE ANTON EL CORTIJO 12,1 M M 3 10 22 22
40 PALENCIA SUAREZ, LUIS ANGEL LA GALERA 15,9 S M 3 14 Ret

MINGUEZ GOMEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 15,5 M M 3 14 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/12/2022  CODIGO: 775222037

SEGUNDA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CRESPO RUEDA, GONZALO ENTREPINOS 28,0 S M 5 27 44 44
2 MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,7 S M 5 35 41 41
3 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER LA GALERA 30,2 I M 5 29 40 40
4 PEREZ SAN JOSE, ALFREDO SOTOVERDE 23,1 S M 4 22 38 38
5 ARRIBAS ZARAGOZA, IGNACIO ENTREPINOS 18,5 S M 4 17 37 37

HERNANDEZ MARTIN, CARLOS FEDERACIÓN CAST 23,5 S M 4 22 37 37
BRIZUELA CARRION, PEDRO ALDEAMAYOR 35,7 S M 5 35 37 37

8 MOZO MUÑOZ, JOSE IGNACIO LA GALERA 23,8 S M 4 22 36 36
MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 25,8 M M 4 24 36 36

10 HERRERO GARCIA, PEDRO ENTREPINOS 22,0 M M 4 20 35 35
11 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 18,9 S M 4 17 33 33

PEREZ SANDONIS, MARCOS ALDEAMAYOR 23,1 M M 4 22 33 33
13 HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 21,1 S M 4 20 32 32

GARCIA FRAILE, MIGUEL ANGEL ALDEAMAYOR 26,5 M M 5 25 32 32
15 GARCÍA-RISCO ÁLVAREZ, IGNAC ALDEAMAYOR 19,8 S M 4 18 31 31

RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,3 S M 4 25 31 31
17 BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4 18 30 30

VILLAFAÑEZ RUIZ, EUGENIO SOTOVERDE 19,4 S M 4 18 30 30
19 TERRON GARCIA, ERNESTO ENTREPINOS 24,6 S M 4 23 29 29
20 PEREZ GARCIA, JOSE MIGUEL LA GALERA 34,7 M M 5 34 28 28
21 RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA 21,2 M M 4 20 27 27
22 MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 22,9 S F 4 23 26 26
23 MARTIN CRUZ, FERNANDO FEDERACIÓN CAST 21,7 M M 4 20 24 24

SANCHIDRIAN HERNANDEZ, JAVI ENTREPINOS 21,6 S M 4 20 24 24
25 NIETO SAMPAYO, RICARDO LA GALERA 26,0 S M 4 25 23 23

SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LA GALERA 26,5 M F 5 27 23 23
MUÑOZ CARRION, LUIS BENITO FEDERACIÓN CAST 36,0 S M 5 35 23 23

28 HERRERO CUESTA, FERNANDO ESC CAST LEON 36,0 M M 5 35 20 20
29 DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 19,9 S M 4 18 19 19

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 20,3 A M 4 19 19 19
31 BUSTOS ESTEBANEZ, JORGE ALB FEDERACIÓN CAST 28,1 S M 5 27 17 17

GALINDO FERNANDEZ, FERNANDO ESC CAST LEON 36,0 M M 5 35 17 17
33 RIAÑO MORO, AURORA LA GALERA 36,4 S F 6 37 16 16
34 ROY ESCARDA, FERNANDO FEDERACIÓN CAST 36,0 M M 5 35 15 15
35 SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 19,7 S M 4 18 Ret

SALAS AMILLO, RAFAEL LA GALERA 22,2 M M 4 21 Ret
POSADAS MOYANO. FERNANDO LA GALERA 24,1 S M 4 23 Ret
TORIBIO DAVILA, JAIME SOTOVERDE 26,5 S M 5 25 Ret
POSADAS LOPEZ-GUERRERO, JAV FEDERACIÓN CAST 27,8 S M 5 26 Ret
MARTIN BARQUIN, ISRAEL FEDERACIÓN CAST 36,0 M M 5 35 Ret


